
号

第 号

）

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0946-72-8011電話番号災害対策室所管課
入・改札場所

東峰村役場 宝珠山庁舎 災害対策室

件名 場所

【福岡県東峰村】         入札（見積）結果表

令和7年度 農地表土運搬工事 朝倉郡東峰村大字福井 地内

令和 5

7東農災

年災害

令和 7 年度 起工 第 単-19

指名競争入札

入札予定価格
（税込）

入札日時 令和7年9月29日

土木工事を発注することから、地元浮揚の観点において土木工事資格またはとび・土工工事資格を有する村内
の事業者８社を指名。

選定方法

指名競争入札

完了期限

令和7年11月7日

理由（

摘要

 令和5年7月に被災した農地災害復旧のための表土運搬工事

（有）伊藤建設

98.52%

氏 名 第１回（税抜） 第２回（税抜） 見積１回（税抜） 見積２回（税抜）

午前10時

落札決定価格
（税込）

6,699,000円

6,600,000円

最低制限価格

低入札調査
基準価格

無 落札業者

落札率

（株）ヒタヤ 6,320,000円

備 考

（株）梶原組 6,300,000円

（有）伊藤建設 6,000,000円 落札

（有）坂本組 6,120,000円

（株）オオクラ 6,300,000円

（株）トクノ・ソ
ウケン

6,300,000円

熊川工業（株）
東峰村営業所

6,200,000円

（株）大藪組
東峰営業所

6,500,000円


