

入札（見積）結果表

【福岡県東峰村】

所管課 災害対策室 電話番号 0946-72-8011						
令和 7 年度 7東農災 起工 第 単-19 号	入・改札場所 東峰村役場 宝珠山庁舎 災害対策室					
令和 5 年災害 第 号	件名 場所 朝倉郡東峰村大字福井 地内					
令和7年度 農地表土運搬工事	選定方法 完了期限 令和7年11月7日					
摘要	令和5年7月に被災した農地災害復旧のための表土運搬工事					
理由（ 指名競争入札 ）	土木工事を発注することから、地元浮揚の観点において土木工事資格またはとび・土工工事資格を有する村内の事業者8社を指名。					
入札日時	令和7年9月29日 午前10時					
入札予定価格 (税込)	6,699,000円	最低制限価格	無	落札業者	(有) 伊藤建設	
落札決定価格 (税込)	6,600,000円	低入札調査 基準価格		落札率	98.52%	
No.	氏 名	第1回（税抜）	第2回（税抜）	見積1回（税抜）	見積2回（税抜）	備 考
1	(株) 梶原組	6,300,000円				
2	(株) ヒタヤ	6,320,000円				
3	(有) 坂本組	6,120,000円				
4	(有) 伊藤建設	6,000,000円				落札
5	(株) トクノ・ソ ウケン	6,300,000円				
6	(株) オオクラ	6,300,000円				
7	(株) 大藪組 東峰営業所	6,500,000円				
8	熊川工業(株) 東峰村営業所	6,200,000円				
9						
10						
11						
12						